formentur et renoventur 3^{to}. Ut Pavimentum fiat no-
 vum, scamna construantur nova et Confessionalia pic-
 tura Decorentur 4^{to} Ut Figura Sancti Spiritus, quae
 ex monachantia Deperijt, effici jubeatur. 5^{to} Ut cam-
 panaria saltem a pueribus obducatur. 6^{to} Ut scholula
 propter puerulos, iuxta obligationem Fundationis re-
 lineatur 7^{mo}. Ut domus Plebanus stramine tecta in
 periculo executionis existens, aliud tectum habeat,
 propter vitandum evidens periculum, uti edocent signa
 incendij fortuito casu suffocati. 8^{vo}. Ut Decreto
 generali quod omnibus communicabitur strenue invi-
 gilet. Dato anno et mense ut supra

Hanc Visitacionem generalem cum Decreto Reformationis appposito sigillo
 manu propria subscripsi.

Sigismundus Lastowski Candidus
 Decanus Brasl. Pflanz, ejusdem Deca-
 natus Visitator generalis mp

Stanislaus Suchbata
 Can. Divin. Cur.
 hujusmodi Notar.
 Decan. Braslav.
 et Visitatoris p[ro]hi-
 ejusdem Decanatus

1796.
 Wiktoria Kocińska Hrodunickiego.
 P. X. Lastowickiego Dziekana Braslaw